
Číslo stavby: 34154c, 34154h 

1 

 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 21.01.2022 ve znění dodatku č. 1 
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)     Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem  

bankovní spojení:  

č. účtu:  

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)     EUROVIA CS, a.s. 

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 452 74 924 

DIČ: CZ45274924 zastoupený Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy 

východ, dle plné moci  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

bankovní spojení:  

č. účtu  

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé  

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „II/302 Broumov – Velká Ves, 1. etapa“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní 

strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

 

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

 

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „II/302 Broumov 

– Velká Ves, 1. etapa“, včetně změny č. 1 a č. 2 v dané lokalitě a určené lhůtě, 

specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se 

zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 53.586.703,59 Kč vč. DPH (slovy 

padesáttřimilionůpětsetosmdesátšesttisícsedmsettři Korun českých padesátdevět haléřů) 

v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

 



Číslo stavby: 34154c, 34154h 

2 

 

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována přechozím dodatkem, se tedy tímto dodatkem 

mění takto: 

 

Cena bez DPH  44.286.531,89 korun českých 

DPH (21%)    9.300.171,70 korun českých 

Cena celkem  53.586.703,59 korun českých 

 

3) Oceněný výkaz výměr SO 105.2. ZVH Broumov, km 9,488 – 10,098 ve smyslu článku 

II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem 

dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové 

ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 105.2. ZVH Broumov, km 9,488 – 10,098 je přílohou a 

nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení 

a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Uzavření tohoto dodatku bylo schválenou usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. 

RK/……../.……./2022 ze dne 01.08.2022 

 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   Mgr. Martin Červíček 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Michal Šumpík 

ředitel závodu Čechy východ 

dle plné moci 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
   

 

 

 

Příloha č 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Číslo změny

Název stiivbv

Číslo slavhv 31154c. 34154h
SmJouvj o dílo uzavřená dne 21.01 2022

11/302 Broumov - Velká Ves, 1.etapa
Název objektu

SO 105 2 ZVH Broumov, km 9,488-10,098

Objedná lei___________________________________________________________________________________

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby_______________________________________________________________________________

(JDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s , Kutnohorska 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Zadavatel objektu dešťové kanalizace

Město Broumov, třída Masarykova239, 550 01 Broumov l

Projektant stavby (autorsky dozor)______________________________________________________________

A1‘RY CZ s.r o.. Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4

Projektant objektu dešťové kanalizace tř Masarykova v Broumově_________________________________
AGROPROJIiKCE LITOMYŠL spol. s r.o., Rokycanova 114/IV, 566 01 Vysoké Mýto

Zhotovitel

EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Popis a zdůvodnění změny_____ _________________________________________________________________________________________________
Předkládánu ZBV se týká sjednoceni konstrukce vozovky v celém profilu komunikace Hlavnim důvodem sjednocení konstrukce je
skutečnost, že stávající vozovka a konstrukční vrstvy vozovky jsou narušeny jednak na jedné straně výstavbou vodovodu (resp přeložkou
vodovodního radu včetně vodovodních přípojek) realizovanou společností Vodovody a kanalizace Náchod s r.o a jednak na druhé straně
výstavbou kanalizace realizovanou Královéhradeckým krajem. Kanalizace i vodovod jsou realizovány po celé délce rekonstruovaného úseku.
7 tohoto důvodu je žádoucí, aby došlo ke sjednocení konstrukce vozovky v celé její šíři a profilu Neucelená části stávající konstrukce budou
proto odtěženy Výpočty vychází z geodetických podkladu, vypracované Geodézií Dvůr Králové nad Labem s.r o. V případě nesjednocené
konstrukce vozovky se objednatel vystavuje riziku budoucí degradace vozovky a vzniku následných vad konstrukce Návrh na sjednoceni
konstrukce je v ZBV navržen ve skladbě, která je obsažena v projektové dokumentaci stavby účelnost odstraněni zbylých částí stávající
konstrukce bude doložena zkouškou na zemní pláni
Viceprácc 3 464 335,47 Kč bez DPH. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na
zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledků okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění
celkovou povahu zakázky

PHloh^eviden&ííhobstu
1 Rekapitulace .tavby
2 Rozpočet ZBV 2.
3 Protokol o statické zatěžovaci zkoušce na stávající pláni
4 Geodetické podklady k provedeni výpočtů
5 Stavební povoleni Vak Náchod a.s. na vodovod na který bylo požádáno 8.2.2022

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo a dodatků

(nezaokrouhlená)

Cena navrhovaných změn č 2:
Nová cena stavby po

změně č 2:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vicepráce

42 369 803 67 Kč 49 394 857 69 Kč 0 00 Kč 4 191 845.92 Kč 53 586 703.59 Kč 11 216 899.92 Kč

Součet cen změn cd počátku stavby včetně
změny Č.2: 2 506 715 69 Kč 13 723 615 60 Kč

Odsouhlaseni změny
Název firmv Jméno a příjmení Datum

Zhotovitel EUROVIA CS, a s Marek Buřval 1 8 -D7- Z02
Projektant (autorský dozor) AFRY CZ s.r o. Ing. Václav Bartůněk 1 8
Správce stavby ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavni inženýr a TDS
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a s.
Ing Jiří Koutu ik 1 8 -07- M

Asistent TDS ÚDRŽBA SILNIC
Králové hradecké ho kraje as. Jng Irena Vaněčková 1 8 -07- 2D22

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
   

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
   

 

 

 



 

Rekapitulace ceny

Název stavby:

11/302 Broumov - Velká Ves, 1.etapa

GBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA BEZ

DPH
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č. 1 ZMĚNA Č.2
CENA CELKEM BEZ DPH

vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce

11/302 Starosiín - Broumov hranice ČR PR, Hejtm MěÚ

sfl oon 7w Všeobecné práce 388 084,56 388 084.56

SO 105.2 NV Broumov, km 9 488 - 10,098 69 437,39 69 437,39

SO 1Í15.2 2VH Broumov, km 9 488 - 10,098 <3 467 113,84 3 464 335,47 0,00 12 931 449,29

SO 105.2 7W Broumov, km 9,488 - 10,098 388 395,04 388 395,04

SO 115 2 N\J Chodník 9,488 -10,098 R49 989,57 849 989,57

SO 115.2 ZVV Chodník 9,488 -10,098 86 347,94 86 347,94

50 191.5.2 7VH Dopravní značeni 196 881,18 196 881,18

SO 195.5.2 ZW DIO 139 458,13 414 614,70 26 339,38 527 733,45

11/307 Starcstín Eioumov - hraníce ČR PR křižovatka u Milí

SO 000 ZW Všeobecné práce 270 562,50 270 562,50

SC 105.3 N Broumov, km 10,098 - 10,232 318 046,43 318 046,43

SC 105 3 7VH Broumov, km 10,098- 10,232 3 995 462,91 3 995 467,91

50 105 3 7VV Broumov, km 10,098- 10,232 117 669,91 117 669,91

SO 191.5.3 2VH Dopravní značení 120 296,29 120 296 79

SO 195.5.3 7W DIO 63 630,09 993 092,83 12 926,34 1 043 796,58

Dešťová kan alizacetř. Maíéiyknva v Rroumnvě

SO 101 Dešťová kanalizace CÚ 2021/02 18 184 032,39 6 377 788,07 2 037 400,14 72 529 470,35

VON Vedlejší a ostatní náklady 360 958,50 92 000,00 0,00 452 958,50

CFN A CELKEM he? DPH 35 016 366,67 7 877 495,60 7 071 665,86 3 464 335,47 0,00 44 786 531,89

DPH 21% 7 353 437,00 1 654 774,08 435 049,83 777 510,45 0,00 9 300 171,70

CENA CELKEM 42 369 803,67 9 531 769,676 2 506 715,691 4 191 845,919 0,000 53 586 703,587

 



VIALAB iac"‘ A
L 1112

 strana I

PROTOKOL 0 STATICKÉ ZATEZOVACI ZKOUŠCE Číslo:

0709992
ZÁKAZNÍK EUROVIA CS, a.s., závod Čechy východ, Piletická 498, 503 41 Hradec Králové, p. Buřval

DATUM ZKOUŠKY: STAVBA 11/302 Broumov-Velká Ves. 1 etapa
16 06 2022

OBJEKT S01C5 2

MATERIÁL místní mat - původní

ZKOUŠKU PROVEDL: ZKOUŠENÁ KONSTRUKCE: stávající pláň POČASÍ, TEPLOTA: jasno 20’0

Jiří Petr STANIČENÍ: km 9,510
UMÍSTĚNÍ ZKOUŠKY: osa komunikace

Č. VZ. U ZÁKAZNÍKA:

statická zatěžovací zkouška ČSN 72 1C06 /příloha A/

Bod číslo Fáze zkoušky
Kontaktní napětí:

o[MPa]

Zatlačení desky

y [mm]
1 0,00 0.00
2 0,07 0.69
3 0,14 1,59
4 První zatěžovací 0,21 2,78
5 cyklus 0,29 3,94
6 0,36 5,06
7 0,43 6,66
8 0,50 9,31
9 0,25 7,94

10 Odlehčení 0,13 6,66
11 0,00 4,44
12 0,00 4,44
13 0,07 4,99
14 Druhý 0,14 5,50
15 zatěžovací 0,21 5,83
16 cyklus 0,29 6,43
17 0,36 6,66
18 0,43 7,35

zatěžovací větev 1 2
a max
a,
3;

[MPa]
[mm/MPa] 
[mm/MPa]

0,50
4,191
25,898

0,43
6,707
-0 621

E-def [MPa] 13,1 34,9

E/W2 ! EdC| | 2,66

reprodukován pouze jako celek, jinak jen s písemným souhlasem laboratoře.Prohlášení: Výsledky zkoušek platí pouze pro zkoušený vzorek Protokol smí být

Digitálně podepsal

Jiří PptrJiřiPetrJll I I Cli Datum: 2022.06.21
protokol vyhotovil 14:58:27 402 00

Slavomír Cucyk
protokol schválil

vedoucí laboratoře Hradec Králové

Centrální laboratoř, i. M ichelskc ho lesa 1551/2 14CC0 'rařia 4, 1/224 951 251 5/centrální latoratorBCLicviac/

pracovišti CLC7 Klálfiuá

VIAtAF CZsrc Národní 138/10,110 00 Praha 1, IČ: 61250210, DIČ 0261250210,17 ^20 224 952 222. E/ sekretariát@eurovia cz
Mčtitky sťitd v Praze rwidíl C, vložka 28988, ílne 13 6 1994, Komerční banka. Číslo účtu (1141í 3Í1198/C1 CO





Legenda:

9,b m - délka obrubníků

25,3m2 — výměra asfaltové plochy včetně obrubníků





 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BROUMOV
odbor životního prostředí

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Vaše sp. zn.: bez označení
Naše sp.zn.: MUBR 4820/2022/OŽP - ZI-24
Naše čj.: PDMUBR 8958/2022
Opr. úř. osoba:
Telefon:
E-mail:
IDDS: mdubzhy
Datum: 21.03.2022
Počet listů: 11

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Broumov, odbor životního prostředí, sídlem třída Masarykova 239,
550 01 Broumov (dále i „MěÚ Broumov, odbor ŽP"), jako věcně příslušný vodoprávní úřad
podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách
a o změně některých (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále i „vodní zákon"),
podle ustanovení § 15 zákonů odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále i „stavební
zákon"), místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona číslo
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále i „správní řád"), na základě
žádosti ze dne 08.02.2022 a předložených dokladů, žadateli, kterým je

obchodní společnost Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IČO 48172928,
sídlem Kladská 1521,547 01 Náchod,

vydává podle ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona, podle ustanovení
§ 13a vyhlášky číslo 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního
opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále i „vyhláška č. 503/2006 Sb.")
a podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona,

společné povolení, kterým se schvaluje stavební záměr
a vymezí pozemky pro jeho realizaci

k provedení stavby vodního díla „BROUMOV - nové vodovodní řady - tř. Masarykova",
obci Broumov a obci Hejtmánkovice, okrese Náchod, kraji Královéhradeckém.

www.broumov-mesto.cz, podatelnafflbfoumov-mesto rz. tel. : 491 504 111, fax : 491 523 730

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 



strana č. 2/21 Rozhodnutí sp. zn. : MUBR 4820/2022/OŽP-ZI-24 ze dne 21.03.2022

a) Druh a účel umisťované stavby vodního díla:
Druh stavby: vodovodní řady z PVC-0 (Mondial), armaturní šachta, vodovodní přípojky. 
Účel stavby: přivádění vody do VDJ 600 na Spořilově a zásobování pitné vody pro bytovou 

zástavbu v ulici Masarykova a níže položené městské části.

b) Katastrální území, parcelní číslo, druh pozemku podle katastru nemovitostí:
Stavba vodního díla bude provedena na pozemkových parcelách číslo (dále i „p.p.č.") 559/2, 
578/6, 580/1, 730/1, 745/1, 745/3, 748/1, 748/2, 769, 1071 (ostatní plocha) 
vsedle katastru nemovitostí (dále i „KN"), vše katastrální území (dále i „k.ú.") Broumov, 
obci Broumov, a na p.p.č. 1731 (ostatní plocha) dle KN, v k.ú. Hejtmánkovice, obci 
Hejtmánkovice, okrese Náchod, kraji Královéhradeckém.

c) Umístění stavby na pozemku, zejména minimální vzdálenosti od hranic pozemku 
a sousedních staveb:

Stavba vodního díla „BROUMOV - nové vodovodní řady - tř. Masarykova" 
umístěná na p.p.č. 559/2, 578/6, 580/1, 730/1, 745/1, 745/3, 748/1, 748/2, 769, 1071 
vše dle KN, vše k.ú. Broumov a na p.p.č. 1731 dle KN, k.ú. Hejtmánkovice, kde napojení 
řadu „Artézská" na stávající vodovod na p.p.č. 1731 dle KN, k.ú. Hejtmánkovice, 
je ve vzdálenosti 3,80 m od severní hranice p.p.č. 64 dle KN, k.ú. Hejtmánkovice, napojení 
řadu „Myslivecká" přes VI na stávající vodovod na p.p.č. 1731 dle KN, k.ú. Hejtmánkovice, 
je ve vzdálenosti 2,00 m od jihozápadní hranice p.p.č. 1071 dle KN, k.ú. Broumov, V2 
na p.p.č. 748/1 dle KN, k.ú. Broumov, je ve vzdálenosti 0,35 m (řad „A"), 0,60 m 
(řad „Myslivecká"), 0,90 m (řad „Artézská") od jihozápadní hranice p.p.č. 1071 dle KN, 
k.ú. Broumov, V3 na p.p.č. 748/1 dle KN, k.ú. Broumov, je ve vzdálenosti 0,25 m 
od jihozápadní hranice p.p.č. 1071 dle KN, k.ú. Broumov, V4 na p.p.č. 748/1 dle KN, 
k.ú. Broumov, je ve vzdálenosti 0,25 m od jihozápadní hranice p.p.č. 1071 dle KN,
k. ú. Broumov, V5 na p.p.č. 748/1 dle KN, k.ú. Broumov, je ve vzdálenosti 0,75 m (řad „A"),
l, 00 m (řad „Myslivecká"), 1,26 m (řad „Artézská") od jihozápadní hranice p.p.č. 1071 dle 
KN, k.ú. Broumov, V6 na p.p.č. 748/1 dle KN, k.ú. Broumov, je ve vzdálenosti 0,75 m 
(řad „A"), 1,00 m (řad „Myslivecká"), 1,26 m (řad „Artézská") od jihozápadní hranice 
p.p.č. 1071 dle KN, k.ú. Broumov, V7 na p.p.č. 748/1 dle KN, k.ú. Broumov, je ve vzdálenosti 
0,76 m (řad „A"), 1,06 m (řad „Klášterní") od jihozápadní hranice p.p.č. 769 dle KN, 
k.ú. Broumov, V8 na p.p.č. 748/1 dle KN, k.ú. Broumov, je ve vzdálenosti 0,12 m (řad „A"), 
0,18 m (řad „Klášterní") od severního rohu p.p.č. 748/2 dle KN, k.ú. Broumov, V9 
na p.p.č. 745/1 dle KN, k.ú. Broumov, je ve vzdálenosti 1,00 m (řad „AI") od severozápadní 
hranice p.p.č. 745/2 dle KN, k.ú. Broumov, V10 na p.p.č. 745/3 dle KN, k.ú. Broumov, 
je ve vzdálenosti 2,00 m (řad „AI"), od jihovýchodní hranice p.p.č. 126/1 dle KN, 
k.ú. Broumov. Umístění vodního díla je patrné z katastrálního situačního výkresu 1:2000, 
výkres C.03, který je součástí ověřené projektové dokumentace.

Určení polohy vodního díla orientační souřadnice místa stavby S-JTSK:
Vodovodní řady (začátek) Y = 601 599 m, X = 1 004 231 m
Vodovodní řady (konec) Y = 601 108 m, X = 1 004 666 m

d) Určení prostorového řešení stavby zejména půdorysnou velikost, maximální výšku 
a tvar a základní údaje o její kapacitě:

Předmětem předložené projektové dokumentace „BROUMOV - nové vodovodní řady - 
tř. Masarykova", je vybudování nových vodovodních řadů pro veřejnou potřebu, 
které nahradí stávající přívodní a zásobní řady.



strana č. 3/21 Rozhodnutí sp. zn. : MUBR 4820/2022/OŽP-ZI-24 ze dne 21.03.2022

Členění stavby vodního díla:
SO 01 Vodovodní řady - Řad „A", armaturní šachta, vodovodní přípojky (P1-P24)

Řad „AI", vodovodní přípojka (P25)
Řad „Klášterní"
Řad „Myslivecká" 
Řad „Artézská"

Řad „A", armaturní šachta, vodovodní přípojky (P1-P24)
Stavba bude umístěna na p.p.č. 559/2, 578/6, 580/1, 730/1, 748/1, 748/2, 769, 1071 vše 
dle KN, vše k.ú. Broumov a na p.p.č. 1731 dle KN, k.ú. Hejtmánkovice.

Řad „A" je zásobním řadem pro zástavbu v tř.Masarykova. Součástí vodovodního řadu 
budou vodovodní přípojky (P1-P24) a armaturní šachta (Dywídag - betonová průměr 1,5 m) 
pro osazení redukčního ventilu.

Úsek o celkové délce 689 m:
0,000 - 0,190 km z PVC-0 (Mondial) D=90 v délce 190 m (V1-V4) s přípojkami P1-P8 
0,190-0,497 km z PVC-0 (Mondial) D=110 v délce 307 m (V4-V6) s přípojkami P9-P15
0,497 - 0,689 km z PVC-0 (Mondial) D=150 v délce 192 m (V6-V8) s přípojkami P16- 
P24

Objekty na řadu:
0,000 km odkalení
0,187 km armaturní šachta
0,190 km napojení na stáv.PEHO
0,291 km napojení na LT50
0,497 km sekční šoupě
0,497 km napojení na LT175
0,698 km napojení řadu „AI"
0,689 km napojení na stáv.LT175

HP
ul. Bratří Čapků 
ul. Bratří Čapků 
ul. Nezvalova 
ul. K Ráji 
ul. K Ráji 
ul. Střelnická 
„do města"

Řad „AI"
Stavba bude umístěna na p.p.č. 730/1, 745/1, 745/3, 748/1, 748/2, vše dle KN, vše 
k.ú. Broumov.

Řad „AI" je zásobním řadem pro objekty části města. Součástí vodovodního řadu „AI" bude 
vodovodní přípojka (P25).

Úsek o celkové délce 52 m:
0,000 = (0,689„A") - 0,052 km z PVC-O(Mondial) D=90 v délce 52 m (V8-V10) s přípojkou 
P25

Objekt na řadu:
0,052 km napojení na stáv.PE40 ul. Nad Potokem

Řad „Klášterní"
Stavba bude umístěna na p.p.č. 730/1, 748/1, 748/2, 1071 vše dle KN, vše k.ú. Broumov.



strana č. 4/21 Rozhodnutí sp. zn.: MUBR 4820/2022/OŽP-ZI-24 ze dne 21.03.2022

Řad „Klášterní" je zásobním řadem pro níže položené městské části města.

Úsek o celkové délce 192 m:
0,497 - 0,689 km z PVC-0 (Mondial) D=125 v délce 192 m (V6-V8) + 4 m přepojení

Napojen bude na stáv.LT125 vul. K Ráji v km 0,497 a ukončen napojením na stáv.LT125 
v km 0,689, který pokračuje do ul. Pivovarské.

Řad „Myslivecká"
Stavba bude umístěna na p.p.č. 559/2, 748/1, 1071 vše dle KN, vše k.ú. Broumov 
a na p.p.č. 1731 dle KN, k.ú. Hejtmánkovice.

Řad „Myslivecká" je přívodním řadem přivádějící pitnou vodu ze zdroje „Myslivecká" 
do VDJ 600 na Spořilově.

Úsek o celkové délce 497 m:
0,000 - 0,497 km z PVC-0 (Mondial) D=90 v délce 497 m (V1-V6) + 8 m přepojení

Napojen bude na stáv.LTlOO v km 0,000 a ukončen napojením na stáv.LTlOO v ul. K Ráji, 
který pokračuje do VDJ 600 Spořilov.

Řad „Artézská"
Stavba bude umístěna na p.p.č. 559/2, 748/1, 1071, vše dle KN, vše k.ú. Broumov 
a na p.p.č. 1731 dle KN, k.ú. Hejtmánkovice.

Řad „Artézská" je přívodním řadem přivádějící pitnou vodu ze zdroje „Artézská" do VDJ 600 
na Spořilově.

Úsek o celkové délce 497 m:
0,000 - 0,497 km z PVC-0 (Mondial) D=125 v délce 497 m (V1-V6) + 13 m přepojení

Napojen bude na stáv.LT175 v km 0,000 a ukončen napojením na stáv.LT175 v km 0,497 
v ul. K Ráji, který pokračuje do VDJ 600 Spořilov.

Veškeré zemní práce budou prováděny v otevřeném výkopu.

Stavba bude provedena v obci Broumov a v obci Hejtmánkovice, okrese Náchod, kraji 
Královéhradeckém.

e) Vymezení území dotčeného vlivy stavby:
pozemky přímo dotčené stavbou:
- pozemkové parcely č. 559/2, 578/6, 580/1, 730/1, 745/1, 745/3, 748/1, 748/2,

769, 1071 vše dle KN, vše k.ú. Broumov a na p.p.č. 1731 dle KN,
k.ú. Hejtmánkovice,



strana č. 5/21 Rozhodnutísp. zn.: MUBR 4820/2022/OŽP-ZI-24 ze dne 21.03.2022

sousední pozemky:
- pozemkové parcely č. 126/1, 546/7, 546/14, 547/1, 561/1, 561/2, 563/1, 563/2, 

563/5, 563/7, 564, 565, 574/1, 574/3, 576/1, 576/3, 576/4, 577/2, 577/3, 580/2, 
584/2, 592, 595/4, 596/1, 596/2, 596/3, 745/6, 745/7, 748/3, 872, 989, 1183, 
1184, 1191, 1211 vše dle KN, vše k.ú. Broumov a na p.p.č. 64, 65, 67/1, 1670/1, 
1858/1,1858/3,1871/2, 1872/1,1873,1897 vše dle KN, vše k.ú. Hejtmánkovice,

- stavební parcely č. 467/1, 467/3, 468, 470, 472, 473, 475/1, 476, 497, 500, 514/1, 
516/1, 547, 558, 559/1, 585, 655, 656, 657, 753, 797, 818, 1138/1 vše dle KN, vše 
k.ú. Broumov a na st.p.č. 324, 327, 386 vše dle KN, vše k.ú. Hejtmánkovice,

- sousední stavby - Broumov č.p. 30, č.p. 81, č.p. 229, č.p. 230, č.p. 231, č.p. 232, 
č.p. 233, č.p. 235, č.p. 239, č.p. 242, č.p. 246, č.p. 247, č.p. 248, č.p. 249, č.p. 271, 
č.p. 272, č.p. 273, č.p. 304, č.p. 313, č.p. 323, č.p. 383 a Hejtmánkovice čp. 253, 
č.p. 255, č.p. 316.

f) Termín dokončení stavby:
31.12.2022

g) Podmínky a povinnosti pro umístění a provedení stavby vodního díla:
1. Stavba vodního díla bude provedena podle předložené projektové dokumentace 

„BROUMOV - nové vodovodní řady - tř. Masarykova", kterou v říjnu 2021, 
pod zak. č. 983/21, zodpovědný projektant autorizovaný technik pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství paní Ing. Alexandra Chobotská, ČKAIT- 0602449.

2. Stavba vodního díla bude umístěna na pozemkových parcelách č. 559/2, 578/6, 580/1, 
730/1, 745/1, 745/3, 748/1, 748/2, 769, 1071 vše dle KN, vše v k.ú. Broumov, 
a na p.p.č. 1731 dle KN, v k.ú. Hejtmánkovice.

3. Napojení stavby na dopravní a technickou infrastrukturu: Příjezd a přístup k předmětné 
stavbě bude zajištěn sjezdem z místní komunikace na pozemkové parcele č. 3464/1 dle 
KN, k.ú. Hejtmánkovice.

4. Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště 
umístěn štítek „STAVBA POVOLENA", který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí 
nabude právní moci. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na 
něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na staveništi do závěrečné kontrolní prohlídky 
stavby vodního díla „BROUMOV - nové vodovodní řady - tř. Masarykova".

5. Stavba bude provedena dodavatelsky fyzickou nebo právnickou osobou oprávněnou 
k provádění stavebních nebo montážních prací jako předmět své činnosti podle 
zvláštních předpisů. Před zahájením stavby stavebník písemně oznámí stavebnímu 
úřadu termín zahájení stavby a jméno dodavatele stavby.

6. Během výstavby výše uvedeného vodního díla a jeho následného provozu budou 
učiněna taková opatření, aby nedošlo k úniku látek, které negativně ovlivňují jakost 
a zdravotní nezávadnost podzemních a povrchových vod.

7. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce, 
technických zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi.



strana č. 6/21 Rozhodnutísp. zn.: MUBR 4820/2022/OŽP-ZI-24 ze dne 21.03.2022

8. Při stavbě vodního díla budou dodrženy základní technické požadavky pro vodní díla 
a obecné technické požadavky na stavební konstrukce vodních děl podle vyhlášky 
č. 590/2002 Sb., o technických požadavcích pro vodní díla.

9. Stavebník neprodleně ohlásí speciálnímu stavebnímu úřadu zjištění závad na stavbě, 
které ohrožují životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby.

10. Při provádění stavby musí být veden stavební deník, do něhož se pravidelně 
zaznamenávají údaje týkající se provádění stavby.

11. Před zahájením výstavby výše uvedeného vodního díla stavebník zajistí vytýčení 
veškerých sítí technického zařízení na pozemcích dotčených stavbou a je povinen 
respektovat podmínky jejich správců.

12. Stavebník zajistí, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace 
stavby a všechny doklady týkající se provádění stavby nebo její změny, popřípadě její kopie.

13. Zhotovitel je povinen pro stavbu použít jen takové výrobky, materiály a konstrukce, 
jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba 
při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splní 
požadavky na mechanickou odolnost, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost 
při užívání a užívání stavby.

14. Z hlediska odpadového hospodářství MěÚ Broumov, odbor ŽP, upozorňuje na platnost 
nové legislativy odpadového hospodářství, a to zejména na novou povinnost, kdy podle 
ustanovení § 13 a § 15 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v případě stavebního 
a demoličního odpadu, které stavebník sám nezpracuje, je povinen mít zajištěno 
písemnou smlouvou před jejich vznikem jejich předání do zařízení určeného pro 
nakládání s daným druhem a kategorií odpadu v odpovídajícím množství (porušení 
této povinnosti podléhá sankci). V případě, že stavbu provádí pro stavebníka někdo jiný, 
je původcem odpadu ten, kdo provádí stavbu a má výše uvedenou povinnost.

15. Budou splněny podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Broumov, 
odboru územního plánování, které bylo vydáno dne 11.01.2022 pod sp. zn.: 
MUBR 38016/2021, a to:
1) Záměr bude umístěn a proveden v souladu s předloženou projektovou dokumentací, jejíž 

rozhodná část je nedílnou součástí tohoto závazného stanoviska, viz. příloha č. 2. Další 
podmínky pro přípravu a uskutečnění záměru se nestanoví.

16. Budou splněny podmínky vyjádření obchodní společnosti ČEZ Distribuce, a.s., vydaného 
pod zn.: 001122362549 dne 06.01.2022 a které je součástí ověřené projektové dokumentace.

17. Budou splněny podmínky vyjádření obchodní společnosti ČEZ Distribuce, a.s., vydaného 
pod zn.: 001122362417 dne 06.01.2022 a které je součástí ověřené projektové dokumentace.

18. Budou splněny podmínky vyjádření obchodní společnosti CETIN, a.s., vydaného pod zn.: 
536576/22, dne 07.03.2022 a které je součástí ověřené projektové dokumentace.



strana č. 7/21 Rozhodnutísp. zn. : MUBR 4820/2022/OŽP-ZI-24 ze dne 21.03.2022

19. Budou splněny podmínky vyjádření obchodní společnosti GasNet Služby, s.r.o., vydaného 
pod zn.: 5002517644, dne 22.12.2021 a které je součástí ověřené projektové dokumentace.

20. Budou splněny podmínky Rozhodnutí povolení zvláštního užívání Městského úřadu 
Broumov, odboru stavebního úřadu, vydaného pod sp. zn.: MUBR 3314/2022 ST/SL dne 
09.02.2022 a které je součástí ověřené projektové dokumentace.

21. Budou splněny podmínky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice 
Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Náchod, vydaného pod sp. zn.: 
S-KHSHK 40912/2021/2, dne 14.12.2021, a to:
1) K žádostí o vydání závazného stanoviska k užívání stavby předložit doklad (zpracovaný 

odborně způsobilou osobou) o výsledku laboratorní kontroly vzorku pitné vody - krácený 
rozbor vzorku pitné vody - prokazující nepřekročení přípustných hodnot ukazatelů pitné 
vody

• místo odběru: z koncových částí nových vodovodních řadů
• odběr musí být proveden odborně způsobilou osobou

22. Budou splněny podmínky závazného stanoviska Krajského ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje, Územního odboru Náchod, Dopravního inspektorátu, vydaného 
pod č.j.: KRPH-6462-A/ČI-2022-050506 dne 07.02.2022, a to:
1) z hlediska bezpečnosti a plynulosti provozu bude nutné při vlastním provádění prací tak, 

aby byla zajištěna bezpečnost a plynulost silničního provozu a procházejících osob,
2) v místě, kde budou prováděny práce v profilu komunikace, bude umístěno odpovídající, 

silničním správním úřadem stanovené dopravní značení,
3) zvláštní užívání komunikace, popř. částečné či úplné uzavírky komunikace v souvislosti 

s prováděním prací na komunikace, musí být povoleny příslušným silničním správním 
úřadem,

4) pracovníci nesmějí svévolně přemisťovat či odstraňovat předepsané značení a ani pracovní 
stroje nesmějí zakrývat značení stavby, nebo tvořit překážku provozu,

5) materiál nesmí být skladován mimo prostor staveniště,
6) musí být příznivé klimatické podmínky, termín je navržen v období zimní údržby,
7) do ulice Nezvalova, Komenského, Strmá musí být ponechán průjezdní profil o šířce min. 

2,75 m s provedením značení obdobně jako v křižovatce s ulicí K Ráji a v přímém úseku 
bude pracovní místo max. 50,00 m.

23. Budou splněny podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Broumov, odboru 
stavebního úřadu, pracoviště památkové péče, které bylo vydané dne 18.02.2022 pod zn: 
MUBR/4769/2022/ST,ÚP/Cho, a to:
1) veškeré povrchy komunikací na území Městské památkové zóny Broumov budou 

po výkopových pracích uvedeny do původního stavu, v původních skladbách a materiálu,

24. Do doby závěrečné kontrolní prohlídky budou pozemky dotčené stavbou uvedeny 
do původního stavu.

25. V případě škod na majetku cizích osob způsobených během výstavby výše uvedeného 
vodního díla, bude poskytnuta náhrada podle obecných předpisů o náhradě škody.



strana č. 8/21 Rozhodnutísp. zn. : MUBR 4820/2022/OŽP-ZI-24 ze dne 21.03.2022

26. Kontrolní prohlídky MěÚ Broumov, odbor ŽP, stanovil tak to:
• 2 kontrolní prohlídky v průběhu stavby
• 1 závěrečná kontrolní prohlídka

27. Před užíváním výše uvedeného vodního díla bude MěÚ Broumov, odbor ŽP, požádán 
o kolaudační souhlas, podle ustanovení § 122 stavebního zákona.

28. K závěrečné kontrolní prohlídce stavebník předloží doklady podle ustanovení 
§ 18i vyhlášky číslo 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování 
a stavebního řádu, a to:

- projektová dokumentace ověřená speciálním stavebním úřadem se zakreslením 
a zdůvodněním případných odchylek od stavebního povolení,
protokol o provedení tlakové zkoušky nepropustnosti vodovodních potrubí dle 
ČSN 75 5911 „Tlakové zkoušky vodovodního a závlahového potrubí",
výškové a polohové zaměření stavby vodního díla „BROUMOV - nové vodovodní 
řady-tř. Masarykova", které provede odborně způsobilá osoba,

* zápis o předání a převzetí dokončeného vodního díla mezi dodavatelskou firmou 
a stavebníkem,
doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků (ověření shody typu výrobku),

* písemnou smlouvu se zařízením určeným pro nakládání s daným druhem 
a kategorií odpadu,
písemné protokoly o provedených kontrolách příslušných správců sítí technického 
vybavení (ČEZ Distribuce a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., GasNet 
Služby, s.r.o.),

- stanovisko Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje k užívání stavby 
vodního díla „BROUMOV - nové vodovodní řady-tř. Masarykova",
doklady o tom, že veškeré materiály použité pro styk s pitnou vodou vyhovují 
hygienickým požadavkům,

- stavební deník,
další podklady vyplývající z podmínek společného povolení.

Toto rozhodnutí o povolení stavby pozbývá platnosti
podle ustanovení § 94p odst. 5 stavebního zákona, jestliže stavba nebude zahájena 

do 2 let ode dne nabytí právní moci.

Účastníkem společného řízení je podle ustanovení § 94k písm. a) stavebního zákona 
žadatel o výše uvedené společné povolení pro vodní dílo obchodní společnost Vodovody 
a kanalizace Náchod, a.s., IČO 48172928, sídlem Kladská 1521, 547 01 Náchod.

Odůvodnění:

MěÚ Broumov, odbor ŽP, obdržel dne 08.02.2022 žádost o vydání společného povolení 
pro stavbu vodního díla „BROUMOV - nové vodovodní řady - tř. Masarykova", 
kterou podala obchodní společnost Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IČO 48172928, 
sídlem Kladská 1521, 547 01 Náchod.

Dnem podání žádosti, tj. 08.02.2022, bylo zahájeno řízení o vydání společného povolení 
pro výše uvedenou stavbu vodního díla.



strana č. 9/21 Rozhodnutísp. zn. : MUBR 4820/2022/OŽP-ZI-24 ze dne 21.03.2022

MěÚ Broumov, odbor ŽP, oznámil dne 18.02.2022 pod č.j.: PDMUBR 5992/2022 zahájení 
řízení o vydání společného povolení pro stavbu vodního díla, ve kterém podle ustanovení 
§ 115 odst. 8 vodního zákona a podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona, upustil 
od ústního jednání a místního šetření, neboť mu jsou dobře známy poměry staveniště 
a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby. Dále 
MěÚ Broumov, odbor ŽP, určil lhůtu do 15 dnů od doručení oznámení, do kdy mohli 
dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy. Tímto nebylo dotčeno právo účastníků řízení vyjádřit kdykoliv v průběhu řízení své 
stanovisko ve smyslu ustanovení § 39 odst. 1, § 36 odst. 2 a § 38 správního řádu, 
až do vydání rozhodnutí.

Během vodoprávního řízení nebyly účastníky řízení a dotčenými orgány uplatněny žádné 
námitky ani připomínky.

• Předmětem společného řízení je:
vydání společného povolení pro stavbu vodního díla „BROUMOV - nové vodovodní 

řady - tř. Masarykova", podle ustanovení § 94p stavebního zákona na p.p.č. 559/2, 578/6, 
580/1, 730/1, 745/1, 745/3, 748/1, 748/2, 769, 1071 vše dle KN, vše k.ú. Broumov, obci 
Broumov a na p.p.č. 1731 dle KN, k.ú. Hejtmánkovice, obci Hejtmánkovice, okrese Náchod, 
kraji Královéhradeckém.

pozemky přímo dotčené stavbou :
- pozemkové parcely č. 559/2, 578/6, 580/1, 730/1, 745/1, 745/3, 748/1, 748/2,

769, 1071 vše dle KN, vše k.ú. Broumov a na p.p.č. 1731 dle KN,
k.ú. Hejtmánkovice,

sousední pozemky:
- pozemkové parcely č. 126/1, 546/7, 546/14, 547/1, 561/1, 561/2, 563/1, 563/2, 

563/5, 563/7, 564, 565, 574/1, 574/3, 576/1, 576/3, 576/4, 577/2, 577/3, 580/2, 
584/2, 592, 595/4, 596/1, 596/2, 596/3, 745/6, 745/7, 748/3, 872, 989, 1183, 
1184, 1191, 1211 vše dle KN, vše k.ú. Broumov a na p.p.č. 64, 65, 67/1, 1670/1, 
1858/1, 1858/3,1871/2,1872/1,1873,1897  vše dle KN, vše k.ú. Hejtmánkovice,

- stavební parcely č. 467/1, 467/3, 468, 470, 472, 473, 475/1, 476, 497, 500, 514/1, 
516/1, 547, 558, 559/1, 585, 655, 656, 657, 753, 797, 818, 1138/1 vše dle KN, vše 
k.ú. Broumov a na st.p.č. 324, 327, 386 vše dle KN, vše k.ú. Hejtmánkovice,

- sousední stavby - Broumov č.p. 30, č.p. 81, č.p. 229, č.p. 230, č.p. 231, č.p. 232, 
č.p. 233, č.p. 235, č.p. 239, č.p. 242, č.p. 246, č.p. 247, Č.p. 248, č.p. 249, č.p. 271, 
č.p. 272, č.p. 273, č.p. 304, č.p. 313, č.p. 323, č.p. 383 a Hejtmánkovice čp. 253, 
č.p. 255, č.p. 316.

Popis stavby vodního díla „BROUMOV ~ nové vodovodní řady - tř. Masarykova":
Předmětem předložené projektové dokumentace „BROUMOV - nové vodovodní řady - 
tř. Masarykova", je vybudování nových vodovodních řadů pro veřejnou potřebu, 
které nahradí stávající přívodní a zásobní řady.

Členění stavby vodního díla:
SO 01 Vodovodní řady - Řad „A", armaturní šachta, vodovodní přípojky (P1-P24)

Řad „AI", vodovodní přípojka (P25)
Řad „Klášterní"
Řad „Myslivecká"
Řad „Artézská"



strana č. 10/21 Rozhodnutí sp. zn.: MUBR 4820/2022/OŽP-ZI-24 ze dne 21.03.2022

Řad „A", armaturní šachta, vodovodní přípojky (P1-P24)
Stavba bude umístěna na p.p.č. 559/2, 578/6, 580/1, 730/1, 748/1, 748/2, 769, 1071 vše 
dle KN, vše k.ú. Broumov a na p.p.č. 1731 dle KN, k.ú. Hejtmánkovice.

Řad „A" je zásobním řadem pro zástavbu v tř.Masarykova. Součástí vodovodního řadu 
budou vodovodní přípojky (P1-P24) a armaturní šachta (Dywidag - betonová průměr 1,5 m) 
pro osazení redukčního ventilu.

Úsek o celkové délce 689 m:
0,000-0,190 km z PVC-0 (Mondial) D=90 v délce 190 m (V1-V4) s přípojkami P1-P8 
0,190-0,497 km z PVC-0 (Mondial) D=110 v délce 307 m (V4-V6) s přípojkami P9-P15 
0,497 - 0,689 km z PVC-0 (Mondial) D=150 v délce 192 m (V6-V8) s přípojkami P16- 
P24

Objekty na řadu:
0,000 km odkalení
0,187 km armaturní šachta
0,190 km napojení na stáv.PEHO
0,291 km napojení na LT50
0,497 km sekční šoupě
0,497 km napojení na LT175
0,698 km napojení řadu „AI"
0,689 km napojení na stáv.LT175

HP
ul. Bratří Čapků 
ul. Bratří Čapků 
ul. Nezvalova 
ul. K Ráji 
ul. K Ráji 
ul. Střelnická 
„do města"

Řad „AI"
Stavba bude umístěna na p.p.č. 730/1, 745/1, 745/3, 748/1, 748/2, vše dle KN, vše 
k.ú. Broumov.

Řad „AI" je zásobním řadem pro objekty části města. Součástí vodovodního řadu „AI" bude 
vodovodní přípojka (P25).

Úsek o celkové délce 52 m:
0,000 = (0,689„A") - 0,052 km z PVC-O(Mondial) D=90 v délce 52 m (V8-V10) s přípojkou 
P25

Objekt na řadu:
0,052 km napojení na stáv.PE40 ul. Nad Potokem

Řad „Klášterní"
Stavba bude umístěna na p.p.č. 730/1, 748/1, 748/2,1071 vše dle KN, vše k.ú. Broumov.

Řad „Klášterní" je zásobním řadem pro níže položené městské části města.

Úsek o celkové délce 192 m:
0,497 - 0,689 km z PVC-0 (Mondial) D=125 v délce 192 m (V6-V8) + 4 m přepojení

Napojen bude na stáv.LT125 v ul. K Ráji v km 0,497 a ukončen napojením na stáv.LT125 
v km 0,689, který pokračuje do ul. Pivovarské.



strana č. 11/21 Rozhodnutísp. zn.: MUBR 4820/2022/OŽP-ZI-24 ze dne 21.03.2022

Řad „Myslivecká"
Stavba bude umístěna na p.p.č. 559/2, 748/1, 1071 vše dle KN, vše k.ú. Broumov 
a na p.p.č. 1731 dle KN, k.ú. Hejtmánkovice.

Řad „Myslivecká" je přívodním řadem přivádějící pitnou vodu ze zdroje „Myslivecká" 
do VDJ 600 na Spořilově.

Úsek o celkové délce 497 m:
0,000 - 0,497 km z PVC-0 (Mondial) D=90 v délce 497 m (V1-V6) + 8 m přepojení

Napojen bude na stáv.LTlOO v km 0,000 a ukončen napojením na stáv.LTlOO v ul. K Ráji, 
který pokračuje do VDJ 600 Spořilov.

Řad „Artézská"
Stavba bude umístěna na p.p.č. 559/2, 748/1, 1071, vše dle KN, vše k.ú. Broumov 
a na p.p.č. 1731 dle KN, k.ú. Hejtmánkovice.

Řad „Artézská" je přívodním řadem přivádějící pitnou vodu ze zdroje „Artézská" do VDJ 600 
na Spořilově.

Úsek o celkové délce 497 m:
0,000-0,497 km z PVC-0 (Mondial) D=125 v délce 497 m (V1-V6) + 13 m přepojení

Napojen bude na stáv.LT175 v km 0,000 a ukončen napojením na stáv.LT175 v km 0,497 
v ul. K Ráji, který pokračuje do VDJ 600 Spořilov.

Veškeré zemní práce budou prováděny v otevřeném výkopu.

Stavba bude provedena v obci Broumov a v obci Hejtmánkovice, okrese Náchod, kraji 
Královéhradeckém.

Účel užívání povolované stavby vodního díla:
Zajištění zásobování pitné vody pro bytovou zástavbu v ulici Masarykova a níže položené 
městské části.

MěÚ Broumov, odboru ŽP, byly spolu se žádostí předloženy následující podklady:
- projektová dokumentace „BROUMOV - NOVÉ VODOVODNÍ ŘADY - TŘ.

MASARYKOVA", kterou v říjnu 2021 pod číslem zakázky 983/21 vypracovala obchodní 
společnost Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., IČO 48172928, sídlem Kladská 1521, 
547 01 Náchod, zodpovědný projektant autorizovaný technik pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství paní Ing. Alexandra Chobotská, ČKAIT-0602449

- závazné stanovisko orgánu územního plánování, vydané dne 11.01.2022 MěÚ 
Broumov, odborem stavebního úřadu a územního plánování, třída Masarykova 239, 
550 01 Broumov, pod spis.zn. MUBR 38016/2021

- předběžná informace Agentury ochrany přírody České republiky - Správy chráněné 
krajinné oblasti Broumovsko, Ledhujská 59, 549 54 Police nad Metují, vydaná dne 
11.01.2022 pod čj. 06258/VC/21



strana č. 12/21 Rozhodnutisp. zn. : MUBR 4820/2022/OŽP-ZI-24 ze dne 21.03.2022

stanovisko Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, sídlem Víta Nejedlého 951, 
500 03 Hradec Králové, vydané pod zn.: PLa/2021/059330 ze dne 16.12.2021
sdělení ke stavebnímu záměru, MěÚ Broumov, odboru životního prostředí, vydané 
dne 24.01.2022, sp. zn. MUBR 2485/2022/OŽP-2
závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje, vydané dne 
14.12.2021 pod sp. zn. S-KHSHK 40912/2021/2
usnesení ČR - Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje, Územního 
odboru Náchod, vydané dne 06.01.2022 pod čj.: HSHK-143-2/2022

- vyjádření obchodní společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 27232425, sídlem 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, vydané pod zn.: 0101582980, ze dne 17.08.2021

- vyjádření obchodní společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 27232425, sídlem
Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, vydané pod zn.: 001122362417, ze dne 06.01.2022

- vyjádření obchodní společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 27232425, sídlem
Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, vydané pod zn.: 001122362549, ze dne 06.01.2022

- vyjádření obchodní společnosti ČEZ ICT Services, a.s., IČO 26470411, sídlem
Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, vydané pod zn.: 0700426390, ze dne 17.08.2021

- vyjádření obchodní společnosti ČEZ Telco Pro Services, a.s., IČO 26470411, sídlem 
Duhová 1531/3,140 00 Praha 4, vydané pod zn.: 0201287516, ze dne 17.08.2021 
vyjádření obchodní společností Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., 
IČO 040884063, sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, vydané pod čj. 759419/21, 
ze dne 17.08.2021

- vyjádření obchodní společnosti GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, sídlem
Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, vydané pod zn.: 5002442587, ze dne 30.08.2021

- vyjádření obchodní společnosti GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, sídlem
Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, vydané pod zn.: 5002517644, ze dne 22.12.2021

- vyjádření obchodní společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s.,
IČO 040884063, sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, vydané pod čj. 536576/22, 
ze dne 07.03.2022
rozhodnutí o povolení zvláštního užívání, MěÚ Broumov, odboru stavebního úřadu a 
územního plánování, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, vydané dne 09.02.2022, 
pod zn. MUBR 3314/2022 ST/SL
stanovisko Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje k návrhu přechodné 
úpravy provozu, vydané dne 07.02.2022, pod čj. KRPH-6462/ČJ-2022-050506

- závazné stanovisko Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje zvláštního 
užívání pozemní komunikace, vydané dne 07.02.2022, pod čj. KRPH-6462-A/ČJ-2022- 
050506
informace o parcelách zájmového území, k.ú. Broumov a k.ú. Hejtmánkovice ze dne 
14.02.2022

- kopie snímku katastrální mapy zájmového území
- souhlas obce Hejtmánkovice, IČO 00653594, Hejtmánkovice 118, 550 01 Broumov, 

vydané dne 02.02.2022
- smlouva s příspěvkovou organizací Správa silnic Královéhradeckého kraje, 

IČO 70947996, sídlem Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové, ze dne 
21.01.2022
smlouva s městem Broumov o právu k provedení stavby ze dne 12.01.2022



strana č. 13/21 Rozhodnutísp. zn. : MUBR 4820/2022/OŽP-ZI-24 ze dne 21.03.2022

Vlastnická práva k dotčeným pozemkům si stavební úřad ověřil výpisy z katastru 
nemovitostí. Pozemkové parcely dotčené stavbou č. 559/2, 578/6, 580/1, 730/1, 745/3, 
748/2, 769, 1071 vše dle KN, vše k.ú. Broumov jsou ve vlastnictví města Broumov, 
IČO 00272523, sídlem tř. Masarykova 239, 550 01 Broumov. Pozemkové parcely dotčené 
stavbou č. 745/1, 748/1 dle KN, k.ú. Broumov a pozemková parcela dotčená stavbou 
č. 1731 dle KN, k.ú. Hejtmánkovice jsou ve vlastnictví Královéhradeckého kraje, 
který hospodaření majetku svěřil Správě silnic Královéhradeckého kraje, IČO 70947996, 
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové.

Obchodní společnost Telco Pro Services, a.s., IČO 29148278, sídlem Duhová 1531/3, 
140 00 Praha 4, vydala pod zn.: 0201287516 ze dne 17.08.2021 vyjádření, 
ve kterém sděluje, že se v zájmovém území nenachází žádné komunikační zařízení 
v majetku společnosti Telco Pro Services, a.s. Obchodní společnost ČEZ ICT Services, a.s., 
IČO 26470411, sídlem Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, vydala pod zn.: 0700426390, 
ze dne 17.08.2021 vyjádření, ve kterém sděluje, že se v zájmovém území nenachází žádné 
komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a.s. Povodí Labe, státní podnik, 
IČO 70890005, sídlem Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, vydal 
pod zn.: PLa/2021/059330 ze dne 16.12.2021 vyjádření, ve kterém souhlasí svýše 
uvedenou stavbou.

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, sídlem Náchodská 530, 549 32 Velké 
Poříčí, vydal dne 06.01.2022, pod č. j.: HSHK-143-2/2022, usnesení, ve kterém odkládá 
žádost o vydání závazného stanoviska k dokumentaci, jelikož stavba výše uvedeného 
vodního díla je do kategorie 0 (z požárního hlediska nepředstavuje zvláštní nebezpečí) 
a proto HZS KH není příslušný k vydání závazného stanoviska k této dokumentaci.

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO Broumovsko vydala dne 
11.01.2022 pod čj.: 06258/VC/21 pouze předběžnou informaci k realizaci stavebního 
záměru bez podmínek, jelikož se stavební záměr „BROUMOV - nové vodovodní řady - 
tř. Masarykova", bude provádět v zastavěném území města na území Chráněné krajinné 
oblasti Broumovsko.

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje vydala dne 14.12.2021 pod sp. zn. 
S-KHSHK 40912/2021/2, závazné stanovisko ke stavbě vodního díla, jehož podmínky jsou 
uvedeny v podmínce č. 21 tohoto rozhodnutí.

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Náchod, Dopravní 
inspektorát, vydal dne 07.02.2022, pod čj. KRPH-6462-A/ČJ-2022-050506 závazné 
stanovisko, jehož podmínky jsou uvedeny v podmínce č. 22 tohoto rozhodnutí.

MěÚ Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování vydal dne 09.02.2022 
pod sp. zn.: MUBR 3314/2022 ST/SL rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace, 
umístění inženýrských sítí na silnici 11/302 staničení km cca 9, 5-10, 2 a přiléhající místní 
komunikace v k.ú. Broumov, jehož podmínky jsou uvedeny v podmínce č. 20 tohoto 
rozhodnutí.



strana č. 14/21 Rozhodnutísp. zn. : MUBR 4820/2022/OŽP-ZI-24 ze dne 21.03.2022

MěÚ Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování vydal dne 11.01.2022 
pod sp. zn.: MUBR 38016/2021 závazné stanovisko ke stavbě vodního díla, jehož podmínky 
jsou uvedeny v podmínce č. 15 tohoto rozhodnutí.

MěÚ Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, pracoviště památkové péče, 
vydal dne 18.02.2022 pod sp. zn.: MUBR/4769/2022/ST,ÚP/Cho závazné stanovisko 
ke stavbě vodního díla, jehož podmínky jsou uvedeny v podmínce č. 23 tohoto rozhodnutí.

MěÚ Broumov, odboru ŽP, podle ustanovení § 13 a § 15 zákona č. 541/2020 Sb., 
o odpadech a změně některých dalších zákonů, věznění pozdějších předpisů, vydal 
ke stavbě vodního díla dne 24.01.2022 pod sp. zn.: MUBR 2485/2022/OŽP-2 sdělení, jehož 
podmínka je uvedena v podmínce č. 14 tohoto rozhodnutí.

Obchodní společnost GasNet Služby s.r.o., vydala pod zn.: 5002517644 dne 22.12.2021 
vyjádření, jehož podmínky jsou uvedeny v podmínce č. 19 tohoto rozhodnutí.

Obchodní společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vydala pod zn.: 536576/22 
dne 07.03.2022 vyjádření, jehož podmínky jsou uvedeny v podmínce č. 18 tohoto 
rozhodnutí.

Obchodní společnost ČEZ Distribuce a.s., vydala pod zn.: 001122362549 dne 06.01.2022 
vyjádření, jehož podmínky jsou uvedeny v podmínce č. 16 tohoto rozhodnutí.

Obchodní společnost ČEZ Distribuce a.s., vydala pod zn.: 001122362417 dne 06.01.2022 
vyjádření, jehož podmínky jsou uvedeny v podmínce č. 17 tohoto rozhodnutí.

Správa silnic Královéhradeckého kraje souhlasí s umístěním a povolením stavby výše 
uvedeného vodního díla prostřednictvím smlouvy o právu stavby inženýrské sítě a omezení 
užívání nemovitosti podepsané dne 21.01.2022 mezi investorem a zástupcem 
Královéhradeckého kraje.

Město Broumov souhlasí s umístěním a povolením stavby výše uvedeného vodního díla 
prostřednictvím smlouvy o právu k provedení stavby podepsané dne 12.01.2022 mezi 
stavebníkem a vlastníkem nemovitosti.

MěÚ Broumov, odbor ŽP, přezkoumal úplnost předložené dokumentace pro vydání 
společného povolení, zda obsahuje náležitosti podle vyhlášky číslo 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Projektová dokumentace je úplná, 
přehledná, v odpovídající míře jsou řešeny obecné požadavky na výstavbu. Ke stavbě 
je zajištěn příjezd ze stávající veřejné komunikace, předložené podklady vyhovují 
požadavkům uplatněným dotčenými orgány.

Podle § 23 odst. 2 vyhlášky číslo 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, 
se stavby umisťují tak, aby stavby ani její část nepřesahovala na sousední pozemek. 
Umístěním stavby nesmí být znemožněna zástavba sousedního pozemku. Toto ustanovení 
stavba splňuje.



strana č. 15/21 Rozhodnutísp. zn. : MUBR 482Q/2022/OŽP-ZI-24 ze dne 21.03.2022

MěÚ Broumov, odbor ŽP, ve společném povolení v souladu s ustanovením 
§ 94p odst. 1 stavebního zákona schválil stavební záměr, vymezil pozemky pro realizaci 
a stanovil podmínky pro umístění a provedení stavby. Stanovil společné, případně specifické 
podmínky pro umístění a povolení stavby vodního díla. Podmínkami zabezpečil ochranu 
veřejných zájmů a stanovil zejména návaznost na jiné podmiňující stavby a zařízení, 
dodržení obecných požadavků na výstavbu, popřípadě technických norem.

MěÚ Broumov, odbor ŽP, v souladu s ustanovením § 9 odst. 2 vyhlášky číslo 503/2006 Sb., 
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 
v platném znění (dále jen „vyhláška číslo 503/2006 Sb.") stanovil podmínky, kterými 
se zabezpečí soulad umístění stavby s cíli a úkoly územního plánování, zejména s územně 
plánovací dokumentací. Dále podmínky a požadavky vyplývající ze závazných stanovisek 
dotčených orgánů, napojení stavby na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu 
a podmínky pro ochranu práv a právem chráněných zájmů vztahujících se k nemovitostem.

MěÚ Broumov, odbor ŽP, v souladu s ustanovením § 18c odst. 2 vyhlášky číslo 503/2006 
Sb., uložil povinnost oznámit termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, 
který bude stavbu provádět, stanovil termín dokončení stavby.

MěÚ Broumov, odbor ŽP, v souladu s ustanovením § 157 stavebního zákona uložil 
povinnost vést stavební deník.

Při stanovení podmínek, které je stavebník povinen dodržovat při provádění stavby vycházel 
MěÚ Broumov, odbor ŽP, z platné legislativy na úseku stavebního řádu (§ 133, § 152, § 160 
stavebního zákona) a dále z předložených podkladů.

Záměr žadatele je v souladu s požadavky podle ustanovení § 94o stavebního zákona a jeho 
prováděcích právních předpisů.

MěÚ Broumov, odbor ŽP, v průběhu společného řízení neshledal důvody, které by bránily 
umístění a schválení stavebního záměru výše uvedené stavby vodního díla.

Z hlediska zájmů daných ustanovením § 23a vodního zákona, platným Národním 
plánem povodí Odry a Plánem dílčího povodí Lužické Nisy a ostatních přítoků Odry 
(ustanovení § 24 až § 26 vodního zákona) je předmětný záměr možný, protože 
lze předpokládat, že jeho realizací nedojde ke zhoršení stavu dotčeného vodního útvaru, 
a že záměr nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu dotčeného vodního útvaru.

MěÚ Broumov, odbor ŽP, se v průběhu společného řízení zabýval vymezením okruhu 
účastníků řízení podle ustanovení § 94k stavebního zákona a podle ustanovení 
§ 115 vodního zákona.

Okruh účastníků řízení stanovil takto:

Účastník společného řízení podle ustanovení § 94k písm. a) stavebního zákona:
jako žadatel a stavebník

obchodní společnost Vodovody a kanalizace Náchod a.s., IČO 48172928, Kladská 1521, 
547 01 Náchod.



strana č. 16/21 Rozhodnutísp. zn. : MUBR 4820/2022/OŽP-ZI-24 ze dne 21.03.2022

Účastník společného řízení podle ustanovení § 94k písm. b), d) a e| stavebního zákona: 
jako vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li 
sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, dále jako obec, 
na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn a dále jako osoba, jejíž 
vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno,

Město Broumov, IČO 00272523, sídlem třída Masarykova 239, 550 01 Broumov.

Účastník společného řízení podle ustanovení § 94k písm. b) a e) stavebního zákona:
jako obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn a dále 
jako osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno,
- Obce Hejtmánkovice, IČO 00653594, Hejtmánkovice 118, 550 01 Broumov.

Účastník společného řízení podle ustanovení § 94k písm. d) stavebního zákona:
jako vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li 
sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku,
- Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO 70947996, Kutnohorská 59/23, 

500 04 Hradec Králové.

Účastníci společného řízení podle ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona :
jako osoby, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno,
- ČEZ Distribuce, a.s., IČO 27232425, sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4,
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, sídlem Olšanská 2681/6, 

130 00 Praha 3,
- GridServices, s.r.o., IČO 27935311, sídlem Plynárenská 499/1, 602 00 Brno,
- Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
- Technické služby města Broumova, příspěvková organizace, IČO 71237321, sídlem 

Smetanova 178, 550 01 Broumov.

Účastníci společného řízení podle ustanovení § 94k písm. el stavebního zákona a podle 
ustanovení § 144 odst. 2 a 6 správního řádu veřejnou vyhláškou:
jako osoby, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno. 
Dle ustanovení § 94s odst. 4 stavebního zákona v případě řízení s velkým počtem účastníků 
se tito účastníci identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
a doručuje se veřejnou vyhláškou,

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
st.p.č. 467/1, 467/3, 468, 470, 472, 473, 475/1, 476, 497, 500, 514/1, 516/1, 547, 558, 
559/1, 585, 655, 656, 657, 753, 797, 818, 1138/1 vše dle KN, vše k.ú. Broumov,

st.p.č. 324, 327, 386 vše dle KN, vše k.ú. Hejtmánkovice, 

p.p.č. 126/1, 546/7, 546/14, 547/1, 561/1, 561/2, 563/1, 563/2, 563/5, 563/7, 564, 565,
574/1, 574/3, 576/1, 576/3, 576/4, 577/2, 577/3, 580/2, 584/2, 592, 595/4, 596/1, 596/2, 



strana č. 17/21 Rozhodnutísp. zn. : MUBR 4820/2022/OŽP-ZI-24 ze dne 21.03.2022

596/3, 745/6, 745/7, 748/3, 872, 989, 1183, 1184, 1191, 1211 vše dle KN, vše 
k.ú. Broumov,

p.p.č. 64, 65, 67/1, 1670/1, 1858/1, 1858/3, 1871/2, 1872/1, 1873, 1897 vše dle KN, vše 
k.ú. Hejtmánkovice.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Broumov č.p. 30, 81, 229, 230, 231, 232, 233, 235, 239, 242, 246, 247, 248, 249, 271, 272, 
273, 304, 313, 323, 383

Hejtmánkovice čp. 253, 255, 316

Vdaném případě MěÚ Broumov, odbor ŽP, neshledal další osoby a žádné osoby osobě 
neprohlásily, že jejich práva, právem chráněné zájmy a povinnosti by mohly být 
předmětným společným řízením přímo dotčeny.

Během řízení byly doloženy všechny povinné doklady podle příslušných ustanovení vyhlášky 
číslo 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu 
a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu a vyhlášky č. 503/2006 Sb. 
Při společném řízení stavby vodního díla MěÚ Broumov, odbor ŽP, vycházel z projektové 
dokumentace, podmínek dotčených orgánů a žádosti žadatele.

MěÚ Broumov, odbor ŽP, posoudil předložený projekt a dospěl k názoru, že uskutečněním 
stavby nebudou ohroženy zájmy společnosti ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva 
a oprávněné zájmy účastníků řízení. MěÚ Broumov, odbor ŽP, neshledal důvody, které by 
bránily vydání společného povolení.

Během společného řízení nebyly účastníky řízení a dotčenými orgány uplatněny žádné 
námitky ani připomínky. MěÚ Broumov, odbor ŽP, z důvodu, že mu nejsou známy žádné 
závažné překážky, které by bránily vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl tak, jak je uvedeno 
ve výrokové částí tohoto rozhodnutí.

Poučení stavebníka:

Při provádění stavby je nutno dbát o ochranu zdraví osob na staveništi.
Při provádění stavby je nutno dodržet platné předpisy týkající se bezpečnosti práce 
a technických zařízení.

- Při stavbě budou dodrženy obecné technické požadavky na výstavbu vodních děl.
Při provádění stavby budou dodržena ustanovení českých technických norem.
Při provádění prací je nutno respektovat pravidla stanovená právními předpisy 
pro ochranná pásma technické infrastruktury, respektovat pravidla a podmínky 
pro práci v ochranném pásmu technické infrastruktury, chránit vedení 
před poškozením.

Stavba vodního díla může být zahájena po nabytí právní moci. Doložku právní moci 
vyznačuje na písemné vyhotovení rozhodnutí MěÚ Broumov, odbor ŽP.



strana č. 18/21 Rozhodnutí sp. zn.: MUBR 4820/2022/OŽP-2Í-24 ze dne 21.03.2022

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebude zahájena do 2 let ode dne 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ustanovení §81 a § 83 odst. 1 správního řádu, odvolat 
ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, sídlem Pivovarské nám. 1245/2, 
500 03 Hradec Králové, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí (doručení 
rozhodnutí). Odvolání se podává u MěÚ Broumov, odboru ŽP, sídlem třída Masarykova 239, 
550 01 Broumov. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, odvolání jen 
proti odůvodnění rozhodnutí je podle ustanovení § 82 odst. 1 správního řádu, nepřípustné. 
Včas podané a přípustné odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu, 
odkladný účinek.

„otisk úředního razítka"

Ing. Lenka Archlebová
zástupce vedoucí odboru životního prostředí

Správní poplatek byl ve výši 3 000,- Kč určený podle položky 18 odst. 1 písm. g) přílohy 
zákona číslo 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, zaplacen 
bankovním převodem MěÚ Broumov dne 11.03.2022.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal
MěÚ Broumov, odboru ŽP, a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce městského úřadu nejméně po dobu 
15 dnů.

Vyvěšeno dne:..................................

Sejmuto dne:..................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.



strana č. 19/21 Rozhodnutisp. zn. : MUBR 4820/2022/OŽP-ZI-24 ze dne 21.03.2022

Toto rozhodnutí obdrží:
(doporučeně do vlastních rukou; # datovou schránkou)

Účastník společného řízení podle ustanovení § 94k písm. a) stavebního zákona:
# Vodovody a kanalizace Náchod a.s., IČO 48172928, Kladská 1521, 547 01 NÁCHOD

Účastník společného řízení podle ustanovení § 94k písm. b), d) a e) stavebního zákona:
Město Broumov, IČO 00272523, třída Masarykova 239, 550 01 BROUMOV

Účastník společného řízení podle ustanovení § 94k písm. b) a e) stavebního zákona:
- # Obce Hejtmánkovice, IČO 00653594, Hejtmánkovice 118, 550 01 BROUMOV

Účastník společného řízení podle ustanovení § 94k písm. d) stavebního zákona:
- # Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO 70947996, Kutnohorská 59/23, 

500 04 HRADEC KRÁLOVÉ

Účastníci společného řízení podle ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona:
- # ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 DĚČÍN 4
- # CETIN a.s., IČO 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3
- # GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 BRNO
- # Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého 951, 500 03 HRADEC

KRÁLOVÉ
- # Technické služby města Broumova, příspěvková organizace, IČO 71237321, 

Smetanova 178, 550 01 BROUMOV

Účastníci společného řízení podle ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona a podle 
ustanovení § 144 odst. 2 a 6 správního řádu veřejnou vyhláškou:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
st.p.č. 467/1, 467/3, 468, 470, 472, 473, 475/1, 476, 497, 500, 514/1, 516/1, 547, 558, 
559/1, 585, 655, 656, 657, 753, 797, 818, 1138/1 vše dle KN, vše k.ú. Broumov,

st.p.č. 324, 327, 386 vše dle KN, vše k.ú. Hejtmánkovice,

p.p.č. 126/1, 546/7, 546/14, 547/1, 561/1, 561/2, 563/1, 563/2, 563/5, 563/7, 564, 565, 
574/1, 574/3, 576/1, 576/3, 576/4, 577/2, 577/3, 580/2, 584/2, 592, 595/4, 596/1, 596/2, 
596/3, 745/6, 745/7, 748/3, 872, 989, 1183, 1184, 1191, 1211 vše dle KN, vše k.ú. 
Broumov,

p.p.č. 64, 65, 67/1, 1670/1, 1858/1, 1858/3, 1871/2, 1872/1, 1873, 1897 vše dle KN, 
vše k.ú. Hejtmánkovice.

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Broumov č.p. 30, 81, 229, 230, 231, 232, 233, 235, 239, 242, 246, 247, 248, 249, 271, 272, 
273, 304, 313, 323, 383

Hejtmánkovice čp. 253, 255, 316



strana č. 20/21 Rozhodnutísp. zn. : MUBR 4820/2022/OŽP-2I-24 ze dne 21.03.2022

Dotčené správní úřady (dodejky,# datová schránka):
- # Povodí Labe, státní podnik, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého 951, 

500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
- # Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, dopravní 

inspektorát, Plhovská 1176, 547 01 NÁCHOD
- # Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, IČO 71009213, Územní pracoviště 

Náchod, Českoskalická 254, 547 01 NÁCHOD
- # Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO Broumovsko, 

IČO 62933591, sídlem Ledhujská 59, 549 54 POLICE NAD METUJÍ
- Městský úřad Broumov, odbor stavebního úřadu a územního plánování, třída 

Masarykova 232, 550 01 BROUMOV

Orgán zodpovědný za vyvěšení a sejmutí oznámení z úřední desky:

Městský úřad Broumov, odbor správní, třída Masarykova 239, 550 01 BROUMOV
Obecní úřad Hejtmánkovice, Hejtmánkovice 118, 550 01 BROUMOV



X



• >

• «



Aspe Firma: Strana: 1

 as:  9:24:3102.08.2022Datum:3.6.1.10

K! 15 647 053,64Cena s daní:

K! 2 715 604,35DPH:

K! 12 931 449,29Cena celková:

K! 9 467 113,84Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Broumov, km 9,488 - 10,098

Broumov, km 9,488 - 10,098

Rozpo et:

II/302 Starostín - Broumov - hranice !R-PR, Hejtm. - M"Ú (EUROVIA)

SO 105.2_ZVH

Objekt: SO 105.2_ZVH

Stavba: 34154c

SOUPIS PRACÍ

K! 12 931 449,29Náklad na m"rnou jednotku:

 1,00Po et m"rných jednotek:

M"rné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: Strana: 2

 as:  9:24:3102.08.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice !R-PR, Hejtm. - M"Ú (EUROVIA)

Broumov, km 9,488 - 10,098

Broumov, km 9,488 - 10,098

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34154c

SO 105.2_ZVH

SO 105.2_ZVH

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po#. . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena Celkem

V�eobecné konstrukce a práce0

 1 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  2 845,99  

Sypké vozovkové vrstvy (1,9 t/m3)

k polo�ce 11332, 12373, 212645

 erpáno dle skute!nosti na pokyn TDI

11332: 387,44=387,44 [A]

12373: 795,95=795,95 [B]

13273: 6=6,00 [E]

212645: 1234*0,25=308,50 [D]

Celkem: (A+B+D+E)*1,9=2 845,99 [C]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré poplatky provozovateli skládky související s ulo�ením odpadu na skládce.

ZBV:

Sjednocení konstrukce vozovkyZBV_2  4 769,78

(776,36+1734,05)*1,9=4 769,78 [A]

aktuální mno�ství  7 615,77

 2 014102 4 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  93,69  

Su" z betonových onstrukcí (2,4 t/m3)

Odhad váhy UV (700kg/kus)

k Polo�ce 11351, 11352, 96687

11352: (986,5*0,25*0,15)*2,4=88,79 [B]

96687: 14*0,35=4,90 [C]

Celkem: B+C=93,69 [D]

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré poplatky provozovateli skládky související s ulo�ením odpadu na skládce.

 3 014102 5 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  181,12  

P#ídla�ba (2,0t/m3)

K polo�ce 11318

90,56*2,0=181,12 [A]

Celkem: A=181,12 [B]



Aspe Firma: Strana: 3

 as:  9:24:3102.08.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice !R-PR, Hejtm. - M"Ú (EUROVIA)

Broumov, km 9,488 - 10,098

Broumov, km 9,488 - 10,098

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34154c

SO 105.2_ZVH

SO 105.2_ZVH

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po#. . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: zahrnuje ve�keré poplatky provozovateli skládky související s ulo�ením odpadu na skládce.

V�eobecné konstrukce a práce  1 331 535,380

Zemní práce1

 4 11318 ODSTRAN"NÍ KRYTU ZPEVN"NÝCH PLOCH Z DLA�DIC M3  90,56  

Odstran$ní p#ídla�by v!. betonového lo�e, odvozu a ulo�ení na skládku

Poplatek za skládku uveden v polo�ce 014102.5

1207,4*0,5*0,15=90,56 [A]

Celkem: A=90,56 [B]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v!. ulo�ení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v polo�ce 0141** (s výjimkou malého mno�ství bouraného materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání � tento fakt 
musí být uveden v dopl#ujícím textu k polo�ce).

 5 11332 ODSTRAN"NÍ PODKLAD$ ZPEVN"NÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  387,44  

Odstranení podkladní vrstvy sanace v!. odvozu a ulo�ení na skládku

Poplatek za skládku uveden v polo�ce 014102.2

Plocha ode!tena digitáln$ ze situace

1684,5*0,23=387,44 [A]

Celkem: A=387,44 [B]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v!. ulo�ení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v polo�ce 0141** (s výjimkou malého mno�ství bouraného materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání � tento fakt 
musí být uveden v dopl#ujícím textu k polo�ce).

ZBV:

Sjednocení konstrukce vozovkyZBV_2  776,36

5060*0,23=1 163,80 [A] Nový vým%ra, dle geodetického m%&ení

-387,44=- 387,44 [B]

Celkem: A+B=776,36 [C]

aktuální mno�ství  1 163,80

Aspe Firma: Strana: 4

 as:  9:24:3102.08.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice !R-PR, Hejtm. - M"Ú (EUROVIA)

Broumov, km 9,488 - 10,098

Broumov, km 9,488 - 10,098

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34154c

SO 105.2_ZVH

SO 105.2_ZVH

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po#. . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena Celkem

 6 11337 ODSTRAN"NÍ PODKLADU ZPEVN"NÝCH PLOCH Z DLA�EBNÍCH 

KOSTEK

M3  185,11  

V!etn$ odvozu a ulo�ení na skládku zhotovitele.

Vyt$�ený materiál majetkem zhotovitele

Plocha ode!tena digitáln$ ze situace

1851,1*0,1=185,11 [A]

Celkem: A=185,11 [B]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v!. ulo�ení na skládku.

 7 11352 ODSTRAN"NÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNI NÍCH OBRUBNÍK$ 

BETONOVÝCH

M  986,50  

Odstran$ní stávajícíh bet. obrubník% v!. odvozu a ulo�ení na skládku

Poplatek za skládku uveden v polo�ce 014102.4

Délka ode!tena digitáln$ ze situace

986,5=986,50 [A]

Celkem: A=986,50 [B]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v!. ulo�ení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v polo�ce 0141** (s výjimkou malého mno�ství bouraného materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání � tento fakt 
musí být uveden v dopl#ujícím textu k polo�ce).

 8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVN"NÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  658,01  

Plo�né frézování asfaltobetonového souvrství.

Zhotovitel v cen$ zohlední mo�nost zp$tného vyu�ití vyfrézovaného materiálu na 

stavb$ 

V!etn$ odvozu a ulo�ení na skládku dodavatele

Vyrovnávky p#í!ného sklonu (odhad 1,5%)

Plocha ode!tena digitáln$ ze situace

Vozovka: 3145*0,15=471,75 [B]

Sanace: 1207,4*0,15=181,11 [C]

Vyrovnávky: 5,15=5,15 [D]

Celkem: B+C+D=658,01 [E]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v!. ulo�ení na skládku.



Aspe Firma: Strana: 5

 as:  9:24:3102.08.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice !R-PR, Hejtm. - M"Ú (EUROVIA)

Broumov, km 9,488 - 10,098

Broumov, km 9,488 - 10,098

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34154c

SO 105.2_ZVH

SO 105.2_ZVH

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po#. . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena Celkem

 9 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁ�KY PR$'EZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M  999,80  

Frézování drá�ky podél ostr%vku, kolem obrubník% v!. likvidace vyfrézováného 

materiálu

Vypln$ní drá�ky v polo�ce 931324

Délka ode!tena digitáln$ ze situace

13,3+966,5+20=999,80 [C]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v!. ulo�ení na skládku.

 10 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A �ELEZNIC T'. I M3  795,95  

Odkop stávající aktivné zóny v!. odvozu na skládku

Poplatek za skládku uveden v polo�ce 014102.2

Ulo�ení výkopku na skládku v polo�ce 01720

 erpáno dle skute!nosti na pokyn TDI

Plocha ode!tena digitáln$ ze situace

1591,9*0,5=795,95 [A]

Celkem: A=795,95 [B]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, p&emíst%ní, p&elo�ení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapa�ené i zapa�ené
- o�et&ení výkopi�t% po celou dobu práce v n%m v!. klimatických opat&ení
- ztí�ení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objekt( v!. jejich do!asného zaji�t%ní
- ztí�ení pod vodou, v okolí výbu�nin, ve stísn%ných prostorech a pod.
- p&íplatek za lepivost
- t%�ení po vrstvách, pásech a po jiných nutných !ástech (figurách)
- !erpání vody v!. !erpacích jímek, potrubí a pohotovostní !erpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- pot&ebné sní�ení hladiny podzemní vody
- t%�ení a rozpojování jednotlivých balvan(
- vytahování a no�ení výkopku
- svahování a p&esvah. svah( do kone!ného tvaru, vým%na hornin v podlo�í a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ru!ní vykopávky, odstran%ní ko&en( a napadávek
- pa�ení, vzep&ení a rozep&ení v!. p&epa�ování (vyjma �t%tových st%n)

Aspe Firma: Strana: 6

 as:  9:24:3102.08.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice !R-PR, Hejtm. - M"Ú (EUROVIA)

Broumov, km 9,488 - 10,098

Broumov, km 9,488 - 10,098

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34154c

SO 105.2_ZVH

SO 105.2_ZVH

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po#. . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a o!i�t%ní dna, základové spáry, st%n a svah(
- zhutn%ní podlo�í, p&ípadn% i svah( v!. svahování
- z&ízení stup#( v podlo�í a lavic na svazích, není-li pro tyto práce z&ízena samostatná polo�ka
- udr�ování výkopi�t% a jeho ochrana proti vod%
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopi�t% a ve výkopi�ti
- t&íd%ní výkopku
- ve�keré pomocné konstrukce umo�#ující provedení vykopávky (p&íjezdy, sjezdy, nájezdy, le�ení, podp%r. konstr., p&emost%ní, zpevn%né plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje ulo�ení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v polo�ce !.0141**

ZBV:

Sjednocení konstrukce vozovkyZBV_2  1 734,05

5060*0,5=2 530,00 [A] Nový vým%ra, dle geodetického m%&ení

-795,95=- 795,95 [B]

Celkem: A+B=1 734,05 [C]

aktuální mno�ství  2 530,00

 11 13273 HLOUBENÍ RÝH �Í' DO 2M PA� I NEPA� T'. I M3  6,00  

v!. odvozu na skládku

Ulo�ení v pol 17120, Poplatek za skládku uveden v pol. 014102.2

Plocha ode!tena digitáln$ ze situace

p&ípojky UV

15*0,5*0,8=6,00 [A]

Celkem: A=6,00 [B]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, p&emíst%ní, p&elo�ení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapa�ené i zapa�ené
- o�et&ení výkopi�t% po celou dobu práce v n%m v!. klimatických opat&ení
- ztí�ení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objekt( v!. jejich do!asného zaji�t%ní
- ztí�ení pod vodou, v okolí výbu�nin, ve stísn%ných prostorech a pod.
- p&íplatek za lepivost
- t%�ení po vrstvách, pásech a po jiných nutných !ástech (figurách)



Aspe Firma: Strana: 7

 as:  9:24:3102.08.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice !R-PR, Hejtm. - M"Ú (EUROVIA)

Broumov, km 9,488 - 10,098

Broumov, km 9,488 - 10,098

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34154c

SO 105.2_ZVH

SO 105.2_ZVH

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po#. . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena Celkem

- !erpání vody v!. !erpacích jímek, potrubí a pohotovostní !erpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- pot&ebné sní�ení hladiny podzemní vody
- t%�ení a rozpojování jednotlivých balvan(
- vytahování a no�ení výkopku
- svahování a p&esvah. svah( do kone!ného tvaru, vým%na hornin v podlo�í a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ru!ní vykopávky, odstran%ní ko&en( a napadávek
- pa�ení, vzep&ení a rozep&ení v!. p&epa�ování (vyjma �t%tových st%n)
- úpravu, ochranu a o!i�t%ní dna, základové spáry, st%n a svah(
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopi�t% a ve výkopi�ti
- t&íd%ní výkopku
- ve�keré pomocné konstrukce umo�#ující provedení vykopávky (p&íjezdy, sjezdy, nájezdy, le�ení, podp%r. konstr., p&emost%ní, zpevn%né plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje ulo�ení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v polo�ce !.0141**

 12 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKT$ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁL$ M3  4,80  

Obsyp �Da 0/32 v!. po#ízení a dovoz na místo rozprost#ení

Plocha ode!tena digitáln$ ze situace a #ezu

p&ípojky UV

15*0,8*0,4=4,80 [A]

Celkem: A=4,80 [B]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce v!etn% nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlh!ením,  t&íd%ním,  promícháním  nebo  vysou�ením,  p&íp. jiné úpravy za ú!elem zlep�ení jeho  mech. vlastností
- hutn%ní i r(zné míry hutn%ní 
- o�et&ení úlo�i�t% po celou dobu práce v n%m v!. klimatických opat&ení
- ztí�ení v okolí vedení, konstrukcí a objekt( a jejich do!asné zaji�t%ní
- ztí�ení provád%ní v!. hutn%ní ve ztí�ených podmínkách a stísn%ných prostorech
- ztí�ené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných !ástech (figurách) v!. dosypávek
- spou�t%ní a no�ení materiálu
- vým%na !ástí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ru!ní hutn%ní a výpl# jam a prohlubní v podlo�í
- úprava, o!i�t%ní, ochrana a zhutn%ní podlo�í

Aspe Firma: Strana: 8

 as:  9:24:3102.08.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice !R-PR, Hejtm. - M"Ú (EUROVIA)

Broumov, km 9,488 - 10,098

Broumov, km 9,488 - 10,098

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34154c

SO 105.2_ZVH

SO 105.2_ZVH

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po#. . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena Celkem

- svahování, hutn%ní a uzavírání povrch( svah(
- z&ízení lavic na svazích
- udr�ování úlo�i�t% a jeho ochrana proti vod%
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úlo�i�t% a v úlo�i�ti
- ve�keré  pomocné konstrukce umo�#ující provedení  zemní konstrukce  (p&íjezdy,  sjezdy,  nájezdy, le�ení, podp%rné konstrukce, p&emost%ní, zpevn%né 
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytla!ená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsyp( neode!ítá

 13 18110 ÚPRAVA PLÁN" SE ZHUTN"NÍM V HORNIN" T'. I M2  1 591,10  

 erpáno dle skute!nosti na pokyn TDI

Plocha ode!tena digitáln$ ze situace

1591,1=1 591,10 [A]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje úpravu plán% v!etn% vyrovnání vý�kových rozdíl(. Míru zhutn%ní ur!uje projekt.

ZBV:

Sjednocení konstrukce vozovkyZBV_2  3 468,90

5060=5 060,00 [A] Nový vým%ra, dle geodetického m%&ení

-1591,10=-1 591,10 [B]

Celkem: A+B=3 468,90 [C]

aktuální mno�ství  5 060,00

Zemní práce1

Základy2

 14 212645 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA T' I M  1 234,00  

Podélná drená� DN160, lo�e z �P tl. 100mm, obsyp ze �D fr. 8/16

pv!. odvozu a ulo�ení na skládku, poplatek za skládku uveden v polo�ce 014102.2

Délka ode!tena digitáln$ ze situace

1234=1 234,00 [A]

Celkem: A=1 234,00 [B]

Technická specifikace: Polo�ka platí pro kompletní konstrukce trativod( a zahrnuje zejména:



Aspe Firma: Strana: 9

 as:  9:24:3102.08.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice !R-PR, Hejtm. - M"Ú (EUROVIA)

Broumov, km 9,488 - 10,098

Broumov, km 9,488 - 10,098

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34154c

SO 105.2_ZVH

SO 105.2_ZVH

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po#. . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena Celkem

- výkop rýhy p&edepsaného tvaru v dané t&íd% t%�itelnosti, výpl#, zásyp trativodu v!etn% dopravy, ulo�ení p&ebyte!ného materiálu, dodávky 
p&edepsaného materiálu pro výpl# a zásyp
- z&ízení spojovací vrstvy
- z&ízení podkladu a lo�e trativodu z p&edepsaného materiálu
- dodávka a ulo�ení trativodu p&edepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu p&edepsaným materiálem
- ukon!ení trativodu zaúst%ním do potrubí nebo vodote!e, p&ípadn% vybudování ukon!ujícího objektu (kapli!ky) dle VL
- ve�kerý materiál, výrobky a polotovary, v!etn% mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravy
- nezahrnuje oplá�t%ní z geotextilie, fólie

 15 21452 SANA NÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  795,95  

Do aktivní zóny dle  SN 73 6133 tl. 500mm

�Da 0/63

 erpáno dle skute!nosti na pokyn TDI

Plocha ode!ten digitáln$ ze situace

Sanace: 1591,9*0,5=795,95 [A]

Celkem: A=795,95 [B]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje dodávku p&edepsaného kameniva, mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravu a jeho ulo�ení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:

Sjednocení konstrukce vozovkyZBV_2  1 734,05

5060*0,5=2 530,00 [A] Nový vým%ra, dle geodetického m%&ení

-795,95=- 795,95 [B]

Celkem: A+B=1 734,05 [C]

aktuální mno�ství  2 530,00

 16 21461 SEPARA NÍ GEOTEXTILIE M2  4 516,40  

Separa!ní geotextilie min. 300g/m2 dle  SN 73 6133 a TP 97

CBR >3kN

odolnost proti prora�ení <10mm

ta�nost >50%

Aspe Firma: Strana: 10

 as:  9:24:3102.08.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice !R-PR, Hejtm. - M"Ú (EUROVIA)

Broumov, km 9,488 - 10,098

Broumov, km 9,488 - 10,098

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34154c

SO 105.2_ZVH

SO 105.2_ZVH

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po#. . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena Celkem

 erpáno dle skute!nosti na pokyn TDI

Plocha ode!tena digitáln$ ze situace a #ezu

4516,4=4 516,40 [A]

Celkem: A=4 516,40 [B]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje:
- dodávku p&edepsané geotextilie
- úpravu, o!i�t%ní a ochranu podkladu
- p&ichycení k podkladu, p&ípadn% zatí�ení
- úpravy spoj( a zaji�t%ní okraj(
- úpravy pro odvodn%ní
- nutné p&esahy
- mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravu

ZBV:

Sjednocení konstrukce vozovkyZBV_2  543,60 52

5060=5 060,00 [A] Nový vým%ra, dle geodetického m%&ení

-4516,40=-4 516,40 [B]

Celkem: A+B=543,60 [C]

aktuální mno�ství 60 5 060,00

Základy 382

Vodorovné konstrukce4

 17 45157 PODKLADNÍ A VÝPL)OVÉ VRSTVY Z KAMENIVA T"�ENÉHO M3  1,20  

Hutn$ný �t$rkopískový podsyp fr. 0-8 tl. 100 mm p#ípojky UV

Plocha ode!tena digitáln$ ze situace

p&ípojky UV

15*0,8*0,1=1,20 [A]

Celkem: A=1,20 [B]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje dodávku p&edepsaného kameniva, mimostaveni�tní a vnitrostaveni�tní dopravu a jeho ulo�ení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál



Aspe Firma: Strana: 11

 as:  9:24:3102.08.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice !R-PR, Hejtm. - M"Ú (EUROVIA)

Broumov, km 9,488 - 10,098

Broumov, km 9,488 - 10,098

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34154c

SO 105.2_ZVH

SO 105.2_ZVH

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po#. . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce  1 165,064

Komunikace5

 18 561401 KAMENIVO ZPEVN"NÉ CEMENTEM T'. I M3  240,64

SC8/10 tl. 130mm

 erpáno dle skute!nosti na pokyn TDI

Plocha ode!tena digitáln$ ze situace

Sanace: 1851,1*0,13=240,64 [A]

Celkem: A=240,64 [B]

Technická specifikace: - dodání sm%si v po�adované kvalit%
- o!i�t%ní podkladu
- ulo�ení sm%si dle p&edepsaného technologického p&edpisu a zhutn%ní vrstvy v p&edepsané tlou�*ce
- z&ízení vrstvy bez rozli�ení �í&ky, pokládání vrstvy po etapách, v!etn% pracovních spar a spoj(
- úpravu napojení, ukon!ení
- úpravu dilata!ních spar v!etn% p&edepsané výztu�e
- nezahrnuje post&iky, nát%ry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

ZBV:

Sjednocení konstrukce vozovkyZBV_2  417,16

5060*0,13=657,80 [A] Nový vým%ra, dle geodetického m%&ení

-240,64=- 240,64 [B]

Celkem: A+B=417,16 [C]

aktuální mno�ství  657,80

 19 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE �T"RKODRTI TL. DO 200MM M2  1 684,50

�Da 0/32

 erpáno dle skute!nosti na pokyn TDI

Plocha ode!tena digitáln$ ze situace

Aspe Firma: Strana: 12

 as:  9:24:3102.08.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice !R-PR, Hejtm. - M"Ú (EUROVIA)

Broumov, km 9,488 - 10,098

Broumov, km 9,488 - 10,098

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34154c

SO 105.2_ZVH

SO 105.2_ZVH

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po#. . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena Celkem

Sanace: 1684,5=1 684,50 [A]

Celkem: A=1 684,50 [B]

Technická specifikace: - dodání kameniva p&edepsané kvality a zrnitosti
- rozprost&ení a zhutn%ní vrstvy v p&edepsané tlou�*ce
- z&ízení vrstvy bez rozli�ení �í&ky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje post&iky, nát%ry

ZBV:

Sjednocení konstrukce vozovkyZBV_2  3 375,50

5060=5 060,00 [A] Nový vým%ra, dle geodetického m%&ení

-1684,5=-1 684,50 [B]

Celkem: A+B=3 375,50 [C]

aktuální mno�ství  5 060,00

 20 572123 INFILTRA NÍ POST'IK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  4 996,10  

Infiltra!ní post#ik kat. emulzí 0,8 kg/m2

Plocha ode!tena digitáln$ ze situace

Pod CRmB: 3145+1851,1=4 996,10 [A]

Celkem: A=4 996,10 [B]

Technická specifikace: - dodání v�ech p&edepsaných materiál( pro post&iky v p&edepsaném mno�ství
- provedení dle p&edepsaného technologického p&edpisu
- z&ízení vrstvy bez rozli�ení �í&ky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukon!ení

 21 572213 SPOJOVACÍ POST'IK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  9 992,20  

Spojovací post#ik z polymerem modif. kation. asf. emulze 0,4 kg/m2

Plocha ode!tena digitáln$ ze situace

Pod ACO: 3145+1851,1=4 996,10 [A]

Pod ACL: 3145+1851,1=4 996,10 [B]

Celkem: A+B=9 992,20 [C]

Technická specifikace: - dodání v�ech p&edepsaných materiál( pro post&iky v p&edepsaném mno�ství
- provedení dle p&edepsaného technologického p&edpisu



Aspe Firma: Strana: 13

 as:  9:24:3102.08.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice !R-PR, Hejtm. - M"Ú (EUROVIA)

Broumov, km 9,488 - 10,098

Broumov, km 9,488 - 10,098

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34154c

SO 105.2_ZVH

SO 105.2_ZVH

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po#. . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena Celkem

- z&ízení vrstvy bez rozli�ení �í&ky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukon!ení

 22 574A21R ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8S CRmB TL. 30MM M2  4 996,10  

ACO 8S CRmB tl. 30mm

Plocha ode!tena digitáln$ ze situace

Vozovka: 3145=3 145,00 [A]

Sanace: 1851,1=1 851,10 [B]

Celkem: A+B=4 996,10 [C]

Technická specifikace: - dodání sm%si v po�adované kvalit%
- o!i�t%ní podkladu
- ulo�ení sm%si dle p&edepsaného technologického p&edpisu, zhutn%ní vrstvy v p&edepsané tlou�*ce
- z&ízení vrstvy bez rozli�ení �í&ky, pokládání vrstvy po etapách, v!etn% pracovních spar a spoj(
- úpravu napojení, ukon!ení podél obrubník(, dilata!ních za&ízení, odvod#ovacích prou�k(, odvod#ova!(, vpustí, �achet a pod.
- nezahrnuje post&iky, nát%ry
- nezahrnuje t%sn%ní podél obrubník(, dilata!ních za&ízení, odvod#ovacích prou�k(, odvod#ova!(, vpustí, �achet a pod.

 23 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  4 996,10  

ACO 11+ tl. 40mm

Plocha ode!tena digitáln$ ze situace

Vozovka: 3145=3 145,00 [A]

Sanace: 1851,1=1 851,10 [B]

Celkem: A+B=4 996,10 [D]

Technická specifikace: - dodání sm%si v po�adované kvalit%
- o!i�t%ní podkladu
- ulo�ení sm%si dle p&edepsaného technologického p&edpisu, zhutn%ní vrstvy v p&edepsané tlou�*ce
- z&ízení vrstvy bez rozli�ení �í&ky, pokládání vrstvy po etapách, v!etn% pracovních spar a spoj(
- úpravu napojení, ukon!ení podél obrubník(, dilata!ních za&ízení, odvod#ovacích prou�k(, odvod#ova!(, vpustí, �achet a pod.
- nezahrnuje post&iky, nát%ry
- nezahrnuje t%sn%ní podél obrubník(, dilata!ních za&ízení, odvod#ovacích prou�k(, odvod#ova!(, vpustí, �achet a pod.

 24 574C78 ASFALTOVÝ BETON PRO LO�NÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM M2  4 996,10  

ACL 22S tl. 80mm

Aspe Firma: Strana: 14

 as:  9:24:3102.08.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice !R-PR, Hejtm. - M"Ú (EUROVIA)

Broumov, km 9,488 - 10,098

Broumov, km 9,488 - 10,098

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34154c

SO 105.2_ZVH

SO 105.2_ZVH

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po#. . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena Celkem

Plocha ode!tena digitáln$ ze situace

Vozovka: 3145=3 145,00 [A]

Sanace: 1851,1=1 851,10 [B]

Celkem: A+B=4 996,10 [C]

Technická specifikace: - dodání sm%si v po�adované kvalit%
- o!i�t%ní podkladu
- ulo�ení sm%si dle p&edepsaného technologického p&edpisu, zhutn%ní vrstvy v p&edepsané tlou�*ce
- z&ízení vrstvy bez rozli�ení �í&ky, pokládání vrstvy po etapách, v!etn% pracovních spar a spoj(
- úpravu napojení, ukon!ení podél obrubník(, dilata!ních za&ízení, odvod#ovacích prou�k(, odvod#ova!(, vpustí, �achet a pod.
- nezahrnuje post&iky, nát%ry
- nezahrnuje t%sn%ní podél obrubník(, dilata!ních za&ízení, odvod#ovacích prou�k(, odvod#ova!(, vpustí, �achet a pod.

 25 577A1 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU M  301,85  

Oprava trhlin dle TP 115

P#edpoklad

603,7/10*5=301,85 [A]

Celkem: A=301,85 [B]

Technická specifikace: - vyfrézování drá�ky �í&ky do 20mm hloubky do 40mm
- vy!i�t%ní
- nát%r
- výpl# p&edepsanou zálivkovou hmotou

Komunikace5

Potrubí8

 26 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  15,00  

DN150 

P#ípojky UV

Délka ode!tena digitáln$ ze situace

15=15,00 [A]

Celkem: A=15,00 [B]

Technická specifikace: polo�ky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:



Aspe Firma: Strana: 15

 as:  9:24:3102.08.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice !R-PR, Hejtm. - M"Ú (EUROVIA)

Broumov, km 9,488 - 10,098

Broumov, km 9,488 - 10,098

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34154c

SO 105.2_ZVH

SO 105.2_ZVH

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po#. . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena Celkem

- výrobní dokumentaci (v!etn% technologického p&edpisu)
- dodání ve�kerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a t%snící  materiál a pod.), podp%rných, záv%sných a 
upev#ovacích prvk(, v!etn% pot&ebných úprav
- úprava a p&íprava podkladu a podp%r, o!i�t%ní a o�et&ení podkladu a podp%r
- z&ízení pln% funk!ního potrubí, kompletní soustavy, podle p&íslu�ného technologického p&edpisu
- z&ízení potrubí i jednotlivých !ástí po etapách, v!etn% pracovních spar a spoj(, pracovního zaslepení konc( a pod.
- úprava prostup(, pr(chod(  �achtami a komorami, okolí podp%r a vyúst%ní, zaúst%ní, napojení, vyvedení a upevn%ní odpad. výustí
- ochrana potrubí nát%rem (v!. úpravy povrchu), p&ípadn% izolací, nejsou-li tyto práce p&edm%tem jiné polo�ky
- úprava, o!i�t%ní a o�et&ení prostoru kolem potrubí
- polo�ky platí pro práce provád%né v prostoru zapa�eném i nezapa�eném a i v kolektorech, chráni!kách
- polo�ky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, p&evád%ním a !erpáním vody
nezahrnuje zkou�ky vodot%snosti a televizní prohlídku

 27 89712 VPUS+ KANALIZA NÍ ULI NÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLC$ KUS  19,00  

Vým$na uli!ních vpustí, m#í� D400

Po!et ode!ten digitáln$ ze situace

19=19,00 [A]

Celkem: A=19,00 [B]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- dodávku a osazení p&edepsaných díl( v!etn% m&í�e
- výpl#, t%sn%ní  a tmelení spar a spoj(,
- opat&ení  povrch(  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v !ástech, kde p&ijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- p&edepsané podkladní konstrukce

 28 89921 VÝ�KOVÁ ÚPRAVA POKLOP$ KUS  1,00  

Po!et ode!ten digitáln$ ze situace

1=1,00 [A]

Celkem: A=1,00 [B]

Technická specifikace: - polo�ka vý�kové úpravy zahrnuje v�echny nutné práce a materiály pro zvý�ení nebo sní�ení za&ízení (v!etn% nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

 29 89923 VÝ�KOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNC$ KUS  13,00  

Aspe Firma: Strana: 16

 as:  9:24:3102.08.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice !R-PR, Hejtm. - M"Ú (EUROVIA)

Broumov, km 9,488 - 10,098

Broumov, km 9,488 - 10,098

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34154c

SO 105.2_ZVH

SO 105.2_ZVH

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po#. . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena Celkem

Po!et ode!ten digitáln$ ze situace

13=13,00 [A]

Celkem: A=13,00 [B]

Technická specifikace: - polo�ka vý�kové úpravy zahrnuje v�echny nutné práce a materiály pro zvý�ení nebo sní�ení za&ízení (v!etn% nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

Potrubí  169 953,408

Ostatní konstrukce a práce9

 30 917224 SILNI NÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍK$ �Í' 

150MM

M  966,50

Betonový obrubník 250/150/1000 v!. betonového lo�e C20/25nXF3

Délka ode!tena digitáln$ ze situace

966,5=966,50 [A]

Celkem: A=966,50 [B]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubník( o rozm%rech p&edepsaných zadávací dokumentací
betonové lo�e i bo!ní betonovou op%rku.

 31 91725 NÁSTUPI�TNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M  20,00

Bezbariérový betonový obrubník 290/400/1000 do betonového lo�e C20/25nXF3

Délka ode!tena digitáln$ ze situace

20=20,00 [A]

Celkem: A=20,00 [B]

Technická specifikace: Polo�ka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubník( o rozm%rech p&edepsaných zadávací dokumentací
betonové lo�e i bo!ní betonovou op%rku.

 32 931324 T"SN"NÍ DILATA  SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PR$' DO 

400MM2

M  999,80

Vyfrézování drá�ky v polo�ce 113764

Délka ode!tena digitáln$ ze situace



Aspe Firma: Strana: 17

 as:  9:24:3102.08.2022Datum:3.6.1.10

II/302 Starostín - Broumov - hranice !R-PR, Hejtm. - M"Ú (EUROVIA)

Broumov, km 9,488 - 10,098

Broumov, km 9,488 - 10,098

Stavba:

Objekt:

Rozpo et:

34154c

SO 105.2_ZVH

SO 105.2_ZVH

POLO�KY SOUPISU PRACÍ

Po#. . Polo�ka Typ Název MJ Po et MJ J.cena Celkem

13,3+966,5+20=999,80 [C]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje dodávku a osazení p&edepsaného materiálu, o!i�t%ní ploch spáry p&ed úpravou, o!i�t%ní okolí spáry po úprav%
nezahrnuje t%snící profil

 33 96687 VYBOURÁNÍ ULI NÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  14,00  

Vybourání uli!ních vpustí v!. odvozu a ulo�ení na skládku

Poplatek za skládku uveden v polo�ce 014102.4

Po!et ode!ten digitáln$ ze situace

14=14,00 [A]

Celkem: A=14,00 [B]

Technická specifikace: polo�ka zahrnuje:
- kompletní bourací práce v!etn% nezbytného rozsahu zemních prací,
- ve�kerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami v!etn% ulo�ení na skládku,
- ve�keré dal�í práce plynoucí z technologického p&edpisu a z platných p&edpis(,
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v polo�ce 0141** (s výjimkou malého mno�ství bouraného materiálu, kde je mo�né poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání � tento fakt musí být uveden v dopl#ujícím textu k polo�ce)

Ostatní konstrukce a práce  575 892,829

 12 931 449,29Celkem:



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 0,00 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

35 016 366,67

Kč bez DPH

− 2 071 665,86

− 0,00

Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 6)

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 11 341 831,07 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 7 877 495,60

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 3 464 335,47

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 2 071 665,86

− 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

II/302 Broumov - Velká Ves, 1. etapa

Název veřejné zakázky:

35 016 366,67

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

ANO

NE

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 35 016 366,67

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 38,31 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 26,47 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 2

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 3 464 335,47 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 3 464 335,47

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

40 822 196,41

44 286 531,88

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Kč bez DPH− 0,00
nesouvisejících s vícepracemi

+ 11 341 831,07

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 2 071 665,86

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a:

44 286 531,88Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

35 016 366,67

35 016 366,67

9 270 165,21

13 413 496,93 Kč bez DPH

− 0,00

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl

katerina.vlkova
Pozn.: Rozdíl v ceně oproti rekapitulační tabulce je dán zaokrouhlováním.


	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 2\Velká Ves 2.docx
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 2\ZL č. 2 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 2\20220803103703.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 2\ZL č. 2 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 2\20220718135819.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 2\20220718140025.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 2\20220718140124.pdf


	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 2\Rozpočet k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\STAVBY 2022\Velká Ves 2\Změny závazků ze smlouvy 2020.pdf

